ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

ATA Nº20/2023

Aos cinco dias do mês de setembro do ano em curso, às 17h00, na sala de

reuniões da Câmara Municipal de Apucarana, baseado no art.45 e alíneas do

Regimento Interno desta Casa de Leis, deu-se o início a reunião da Comissão de

Justiça, Legislação e Redação. Presentes os vereadores Mauro Bertoli , Tiago

Cordeiro de Lima e a servidora Telma Elizabeth Lemos Reis O vereador Antonio

Garcia apresentou seu parecer por meio eletrônico(whatsapp). Foi apresentada

1(uma) proposição: PROJETO DE LEI Nº91/2023.Autoria:Valdeir Tiago Batista

Cordeiro de Lima e Mauro Bertoli. Assunto: Dispõe sobre a Criação do Projeto

"Comércio nos Bairros" e incentivos para o estabelecimento de pequenos

comércios e pequenas indústrias em bairros do Município. Todos os projetos

receberam Parecer Favorável à sua livre tramitação pela Comissão. Nada mais

havendo a tratar, eu, Telma E. L. Reis, lavrei a presente ata, que vai assinada por

mim e pelos vereadores.

		2023-09-18T12:57:33-0300
	MAURO BERTOLI:521.621.769-04 1

		2023-09-18T14:37:30-0300
	VALDEIR TIAGO BATISTA CORDEIRO DE LIMA:063.584.739-64 2

		2023-09-18T16:11:23-0300
	ANTONIO GARCIA:522.827.089-20 3